
Mlhová fontána LS-2913 čirá - pro
kanceláře - ionizační - prosvětlená

Dekorativní fontána s ultrazvukovým ionizačním generátorem mlhy, který kromě zvlhčení
vzduchu doplňuje zdraví prospěšné anionty, kterých je zejména v kancelářích nedostatek,
narozdíl od kationtů, které produkují monitory, kopírky, plasty a j. Kationty způsobují únavu,
ospalost a mnoho dalších negativních důsledků na našem zdraví. Důsledek vlivu aniontů lze
přirovnat ranní procházce v lese nebo v okolí vodopádů, kde se cítíme dobře. Vzhledem k
menším rozměrům je fontána vhodná do kanceláří. Do fontány lze přidat esenci, která provoní
místnost. . 230V/8W Barva: čirá Průměr skleněné mísy: 16 cm Výška fontány: 10 cm

Místo: 47001 Česká Lípa 1
Jméno: Petr Malý-Pemačas
Telefon: 602325933, 487824971

ID inzerátu: 4988874 | Vloženo: 19.1.2019

495 Kč
605x zobrazeno

Uživatel: Pemačas 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/image.php?4988875&0&mw=1024&mh=768
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/drobne-elektro/zvlhcovace-vzduchu/ceska-lipa-1/
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4971449
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/petr-maly.html

